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DERS 

KODU 
DERSİN ADI DERS SORUMLUSU 

ARA SINAV 

TARİHİ 
DERSLİK SAAT 

GÖREVLİ  
ÖĞRETİM 

ELEMANLARI 

ARK 102 Arkaik Yontu II Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA 15.04.2019 İkt-11 09.00-10.30 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 
Bozkuş ARK 104 Arkaik Mimari II Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 18.04.2019 İkt-11 09.00-10.30 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 
Bozkuş ARK 106 Geometrik Seramik Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 11.04.2019 İkt-11 09.00-10.30 Arş. Gör. Emirhan Bulut 

ARK 108 Mitoloji II Öğr. Gör. Enver AKIN 16.09.2019 İkt-11 09.00-10.30 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 110  Anadolu Prehistoryası II Öğr. Gör. Murat AKSOY 12.09.2019 İkt-11 09.00-10.30 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 112 Çağdaş Müzecilik Öğr. Gör.  Enver AKIN 09.04.2019 İkt-11 09.00-10.30 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ING 102 İngilizce II Öğr. Gör. Sevim GÜNEŞ 08.04.2019 İkt-11 09.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
TAR 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Serkan ŞAHİN 17.04.2019 İkt-11 09.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 

Bozkuş TUR102 Türk Dili ve Komp. II Öğr. Gör. Kenan ERDEM 10.04.2019 İkt-11 09.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
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ARK 202 Klasik Yontu II Öğr.Gör. Enver AKIN 17.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 

Bozkuş ARK 204  Klasik Mimari II Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 09.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 
Bozkuş ARK 206 Arkaik Seramik Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 16.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Cüneyt Öz 

ARK 208 Hitit Uygarlığı II Öğr. Gör. Enver AKIN 11.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 
Bozkuş ARK 210 Grekçe II Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 10.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Emirhan Bulut 

ARK 212 Geometrik-Daedalik Yontu Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 15.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 214  Antik Anadolu Kentleri Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 08.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 216  Fiziksel Antropoloji Öğr. Gör. Murat AKSOY 18.04.2019 İkt-11 13.00-14.30 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
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ARK 302 Hellenistik Yontu II Öğr. Gör. Enver AKIN 15.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 304 Hellenistik Mimari II Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 17.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 

Bozkuş ARK 306 Yakındoğu Uygarlıkları Öğr. Gör. Enver AKIN 09.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 308 Roma Nümismatiği Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 18.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 310 Urartu Uygarlığı II Öğr. Gör. Enver AKIN 16.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 312 Yunan ve Roma’da Tiyatro Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 10.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 318 Hellenistik Nümismatik II Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 11.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 320  Geç Hitit Sanatı Öğr. Gör. Enver AKIN 08.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 

Bozkuş ARK 322 Bizans Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Sahure YARİŞ 12.04.2019 İkt-11 10.30-12.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 
Bozkuş        
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ARK 402 Roma Portre Sanatı II Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 15.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 
Bozkuş ARK 404 Roma Mimarisi II Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 16.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 

ARK 406 Roma Seramiği Öğr. Gör. Enver AKIN 18.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 408 Frig Uygarlığı II Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA 08.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 

Bozkuş ARK 410 Genel Antropoloji II Öğr. Gör. Murat AKSOY 12.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 412 Anadolu Mezar Anıtları Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 10.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir 

Bozkuş ARK 416 Kültürel Antropoloji Öğr. Gör. Murat AKSOY 17.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 

ARK 418 Roma Asker İmparatorlar Dönem 

Nümismatiği 
Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 09.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 

ARK 420 Antik Dönemde Ticaret Öğr. Gör. Enver AKIN 11.04.2019 İkt-11 14.30-16.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 



ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ 2018-2019 BAHAR YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI 

 

1 

  

DERS 

KODU 
DERSİN ADI DERS SORUMLUSU 

MAZERET 

TARİHİ 
DERSLİK SAAT 

GÖREVLİ  

ÖĞRETİM ELEMANLARI 

ARK 102 Arkaik Yontu II Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 104 Arkaik Mimari II Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 106 Geometrik Seramik Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 108 Mitoloji II Öğr.Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 110  Anadolu Prehistoryası II Öğr.Gör. Murat AKSOY 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Emrihan Bulut 
ARK 112 Çağdaş Müzecilik Öğr. Gör.  Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ING 102 İngilize II Öğr. Gör. Sevim GÜNEŞ 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Emrihan Bulut 
TAR 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Serkan ŞAHİN 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
TUR102 Türk Dili ve Komp. II Öğr. Gör. Kenan ERDEM 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
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ARK 202 Klasik Yontu II Öğr.Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 204  Klasik Mimari II Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 206 Arkaik Seramik Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 208 Hitit Uygarlığı II Öğr.Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 210 Grekçe II Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 212 Geometrik-Daedalik Yontu Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 214  Antik Anadolu Kentleri Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 216  Fiziksel Antropoloji Öğr.Gör. Murat AKSOY 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
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ARK 302 Hellenistik Yontu II Öğr.Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 304 Hellenistik Mimari II Doç. Dr Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 306 Yakındoğu Uygarlıkları Öğr.Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 308 Roma Nümismatiği Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 310 Urartu Uygarlığı II Öğr.Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 312 Yunan ve Roma’da Tiyatro Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 318 Hellenistik Nümismatik II Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 320  Geç Hitit Sanatı Öğr. Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 322 Bizans Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Sahure YARİŞ 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
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ARK 402 Roma Portre Sanatı II Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 404 Roma Mimarisi II Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 
ARK 406 Roma Seramiği Öğr. Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 408 Frig Uygarlığı II Prof. Dr. Vecihi ÖZKAYA 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 410 Genel Antropoloji II Öğr. Gör. Murat AKSOY 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 
ARK 412 Anadolu Mezar Anıtları Doç. Dr. Aytaç COŞKUN 03.05.2019 İkt-11 14.00 Arş. Gör. Gamze Hasdemir Bozkuş 
ARK 416 Kültürel Antropoloji Öğr. Gör. Murat AKSOY 03.05.2019 İkt-11 13.00 Arş. Gör. Emirhan Bulut 

ARK 418 Roma Asker İmparatorlar Dönem 

Nümismatiği 
Öğr. Gör. F. Süha ŞAHİN 02.05.2019 

İkt-11 
10.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 

ARK 420 Antik Dönemde Ticaret Öğr.Gör. Enver AKIN 02.05.2019 İkt-11 10.00 Arş. Gör. Cüneyt Öz 


